
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE RETORNO DE FASE
PREGÃO ELETRÔNICO N° 835/2022/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0036.078010/2022-67
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Órtese, Próteses e

Materiais Especiais – ORTOPEDIA constantes na Tabela do SUS (SIGTAP), sob sistema de consignação,
e Órtese, Próteses e Materiais Especiais de BUCOMAXILO, para atender as unidades: Hospital e Pronto
Socorro João Paulo II – JP II; Hospital de Base Doutor Ary Pinheiro – HBAP; Complexo Hospitalar
Regional de Cacoal – COHREC; Hospital de Urgência e Emergência de Rondônia (HEURO), Hospital de
Retaguarda de Rondônia – HC, por um período de 12 (doze) meses.

 

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através do seu Pregoeiro Substituto,
designado na Portaria nº 83/GAB/SUPEL, publicada no DOE na data de 25 de outubro de 2024, vêm
através deste NOTIFICAR aos interessados e, em especial, às empresas participantes da licitação em
epígrafe, que retornaremos à fase de julgamento/ habilitação/ outras e demais fases para o Lote: 6, no dia
08 de novembro de 2024, às 11h00min (Horário de Brasília-DF), considerando a decisão do recurso
que decidiu por inabilitar a empresa vencedora para o retromencionado lote.

 
 

Porto Velho, data e hora do sistema.
 
 

 
 

Elenilson José Sátimo Frelik
Pregoeiro Substituto - SUPEL-RO

Portaria nº 83 de 17 de outubro de 2024

Documento assinado eletronicamente por ELENILSON JOSE SATIMO FRELIK , Pregoeiro(a), em
07/11/2024, às 09:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0054532759 e o código CRC 7B702338.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.078010/2022-67 SEI nº 0054532759

Aviso 706 (0054532759)         SEI 0036.078010/2022-67 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 706 (0054532759)

